Universidade de Brasília - UnB
              Centro de Educação à Distância - CEAD
              Núcleo da Universidade Aberta do Brasil - UAB
              Coordenação do Curso de Especialização em Des. Humano, Educação e Inclusão Escolar

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE TUTORIA PRESENCIAL NO ÂMBITO DO
SISTEMA UAB - EDITAL N° 004/2017

A coordenadora da Especialização em Desenvolvimento Humano, Educação e Inclusão
Escolar, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da seleção para
bolsistas de tutoria presencial (bolsistas CAPES). Os candidatos aprovados comporão o
banco de tutores presenciais do curso de Especialização em Desenvolvimento Humano,
Educação e Inclusão Escolar.

Barra do Bugres

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Eliziane Fernanda Navarro – Aprovada

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Não houve.

Anápolis

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Carla Edieni da Silva Alves – Aprovada
Leuzirene Pereira da Ailva – Aprovada

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Danubia Regia da Costa – Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital.
Sandra Maria de Souza – Indeferido. Motivo: Não atendeu ao item 3.2"d" do Edital.

Brasília, 4 de dezembro de 2017.

Profª. Drª. Fabrícia Teixeira Borges

Coordenadora do Curso de Especialização em Desenvolvimento Humano, Educação e Inclusão Escolar

Página 1 de 1